
№ п/п № уч. Чип Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя
Воронежская область

1 1 1 151 30.01.1999 100 153 285 09 ПОПОВ Антон МС ЦСКА МБУ СШОР №8 / bogpod cycling team

Тренер-представитель: Агапов О.И.

г. Москва
1 2 2 152 22.01.2002 100 360 135 55 ЧАСОВНИКОВ Артем МС ГБПОУ "МГФСО"

1 3 3 154 27.11.2002 100 526 941 21 ЛАУШКИН Лев МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 4 4 155 05.09.2003 100 360 916 60 ГУТОВСКИЙ Владислав КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 5 5 156 20.08.1994 100 137 732 73 ЗОТОВ Евгений МС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 6 51 158 18.04.2005 100 779 579 71 * РОМАНОВ Андрей КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 7 52 159 15.12.2005 100 897 134 62 * МАЛЬЦЕВ Даниил КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 8 53 160 31.08.2005 101 024 899 78 * СЕРГЕЕВ Георгий КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

1 9 54 161 22.01.2005 100 781 691 49 * МЕНЬШОВ Александр КМС ГБПОУ "МССУОР №2" Москомспорта - Динамо

Тренер-представитель: Толкачев А.В.

Ивановская область

1 10 6 162 18.05.1977 100 619 500 42 ЮХАТОВ Сергей КМС ФВСИО, Ивановская область

1 11 7 163 10.02.1998 101 297 968 92 ЩУРЕНКОВ Анатолий КМС ФВСИО, Ивановская область

Тренер-представитель: Бадигин Е., Юхатов С.

Кировская область

1 12 55 164 04.05.2005 101 168 207 20 * КОРМЩИКОВ Иван 1р ФВСКО

Тренер-представитель: Васильев М.И.

Краснодарский край

1 13 8 165 27.05.1997 100 143 758 85 ПЛАКУШКИН Сергей МС МАУ МО БР "СШОР Волна", ГБУ КК "СШОР по велосипедному спорту"

1 14 56 166 30.10.2005 101 193 335 25 * ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим КМС МАУ ДО ДЮСШ ст.Выселки

1 15 57 167 07.09.2005 101 193 336 26 * ХОВМЕНЕЦ Михаил КМС МАУ ДО ДЮСШ ст.Выселки

Тренер-представитель:Дикий А.В.

Ленинградская область
1 16 9 168 20.04.2003 100 360 607 42 АНИСИМОВ Иван КМС МБУ СШОР «Фаворит» - Волга «Юнион»

Тренер-представитель: Белеванцев В.А.

Московская область

1 17 10 169 10.10.2003 100 360 690 28 ДМИТРИЕВ Иван КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 18 58 170 06.06.2004 100 892 523 10 * МАЛИНОВСКИЙ Никита КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 19 59 171 20.06.2004 100 602 693 16 * ТРУБЕЦКОЙ Арсений КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 20 60 172 26.07.2004 100 884 664 08 * РОСЛЯКОВ Владислав КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 21 61 173 22.04.2004 100 935 632 51 * БАДИГИН Александр КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 22 62 174 03.02.2005 100 810 502 51 * ЖИДКОВ Степан КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 23 63 175 07.06.2004 100 919 717 44 * ПЛАКУШКИН Иван КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

1 24 64 176 01.04.2005 101 149 886 32 * ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий КМС ГБУ МО "СШОР по велоспорту", ГУОР Щелково

Тренер-представитель: Сыресин А.В.

Омская область

1 25 11 177 04.10.1993 100 100 859 60 КИРЖАЙКИН Никита МС
ГБУ РК "ЦСП СК РК" - ГБУ РК "СШОР по велоспорту "Крым" - СШОР Академия 

велоспорта"

1 26 12 178 30.10.1998 100 101 933 67 НИЧИПУРЕНКО Павел МС БУ ОО "СШОР Академия велоспорта" - ГБУ РК "ЦСП СК РК"

Тренер-представитель: Стариков С.А.              

Республика Башкортостан
1 27 65 179 14.02.2004 100 800 361 95 * СМЕТАНИН Владимир КМС ГАУ СШОР по велоспорту РБ

1 28 66 180 10.11.2005 100 751 276 92 * ЛОЖКИН Дмитрий ГАУ СШОР по велоспорту РБ

1 29 67 181 17.06.2005 101 048 984 10 * ГАРЕЕВ Данияр ГАУ СШОР по велоспорту РБ

1 30 68 182 18.05.2005 100 913 254 80 * СИМОНОВ Ярослав ГАУ СШОР по велоспорту РБ

Тренер-представитель:  Павлов Е.А.

Республика Крым

1 31 13 184 31.10.1996 100 149 272 70 КУЛИКОВ Сергей МС ГБУ РК "ЦСП СК РК", ГБУ РК "СШОР по велоспорту"Крым"

Тренер-представитель: Марков П.Д.

Ростовская область

1 32 14 185 19.03.2003 101 132 095 89 РАДУЛОВ Артем КМС ГБУ РО "СШОР №19"

1 33 69 186 11.05.2004 101 049 266 01 * ДОГНЕЕВ Мурат КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

1 34 70 188 14.06.2004 100 807 923 91 * ФЕСЕНКО Даниил КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

1 35 71 189 01.10.2004 100 904 459 15 * ШИШКИН Егор КМС ГБПОУ РО "РОУОР"

1 36 72 190 20.05.2005 101 050 918 04 * ПРОШКИН Артем 1р ГБПОУ РО "РОУОР"

Тренер-представитель: Боженко К.Ф.

Самарская область
1 37 17 193 20.07.1996 100 349 206 87 БАЙДИКОВ Илья МС Самара СШОР № 7

1 38 18 194 10.02.1997 100 150 630 70 ГРИШИН Максим МС Самара СШОР № 7

1 39 19 195 14.06.1997 100 349 232 16 КУДРИН Алексей КМС Самара СШОР № 7

1 40 20 196 31.05.1999 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита МС Самара СШОР № 7

1 41 21 197 15.06.1999 100 560 614 35 ИВАНЮК Николай 1р Самара СШОР № 7

Мужчины, юниоры
Список участников

Организация

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту в дисциплине "шоссе - многодневная гонка"

Удмуртская Республика, г.Ижевск, 31.05 - 05.06.2022г.

71-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики
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№ п/п № уч. Чип Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя Организация
1 42 22 198 19.06.2001 100 360 284 10 САВЕЛЬЕВ Денис МС Самара СШОР № 7

1 43 23 199 09.08.2001 100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис МС Самара СШОР № 7

1 44 24 200 21.03.2003 100 360 658 93 САМОЙЛОВ Даниил КМС Самара СШОР № 7

1 45 25 201 15.05.2003 100 562 311 83 ДОРОШЕНКО Святослав КМС Самара СШОР № 7

1 46 26 202 07.07.2003 100 802 562 65 ДОКУЧАЕВ Михаил КМС Самара СШОР № 7

1 47 27 203 04.08.2003 100 654 910 47 САЛОМАТОВ Семен КМС Самара СШОР № 7

1 48 76 208 10.02.2005 101 020 394 35 * КИРИЛИН Алексей КМС Самара СШОР № 7

1 49 77 209 13.03.2005 100 839 429 72 * МИХИН Кирилл КМС Самара СШОР № 7

1 50 78 210 30.04.2005 101 178 464 92 * ШМАТОВ Никита 1р Самара СШОР № 7

1 51 79 211 12.07.2005 101 049 919 72 * ЗОТОВ Арсентий КМС Самара СШОР № 7

1 52 80 212 25.07.2005 100 822 320 35 * ФИЛИМОШИН Роман КМС Самара СШОР № 7

1 53 81 213 22.09.2005 100 973 061 38 * КОНОШЕНКО Дмитрий КМС Самара СШОР № 7

Тренер-представитель: Водяников А.С., Иванов В.В., Шульгин Е.В.

Саратовская область
1 54 82 214 08.03.2005 100 789 454 52 * ШИШКОВ Степан КМС ГБПОУ СОУОР - VOLGA UNION cycling academy

1 55 83 215 12.07.2004 100 789 449 47 * ШМАКАЕВ Кирилл КМС МБУДО "ДЮСШ г.Пугачева" - ГБПОУ СОУОР - VOLGA UNION cycling academy

Тренер-представитель: Вострухин М.Н.                  

Свердловская область
1 56 28 216 30.11.1994 100 349 638 34 ИЛЬИНЫХ Александр ГАУ СО ЦАС "Родник"

1 57 29 217 19.02.1997 100 096 919 00 НЕКРАСОВ Денис МС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 58 30 218 20.07.2000 100 349 436 26 ОВЧИННИКОВ Евгений КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 59 31 219 10.01.2001 100 360 430 59 ПРОНИН Константин КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 60 32 220 27.10.2003 100 773 051 42 ЗИМАРИН Матвей КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 61 33 221 31.08.2002 100 360 451 80 КОМАРОВ Егор МС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 62 34 222 20.03.2003 100 776 893 04 ШИРКОВСКИЙ Николай КМС ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»/ «Кузбасское  УОР»

1 63 35 224 14.02.2003 100 360 903 47 МЕЗЕТОВ Илья КМС ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»/ «Кузбасское  УОР»

1 64 84 225 25.06.2004 100 550 960 81 * ЕМЕЛЬЯНОВ Лев КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 65 85 226 26.11.2005 100 776 871 79 * ТРИФОНОВ Кирилл КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 66 86 227 31.12.2005 100 774 805 50 * АКЕНТЬЕВ Савелий КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 67 87 228 03.06.2005 100 776 865 73 * АХУНОВ Дамир КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 68 88 230 16.05.2005 100 774 797 42 * МАТОЧКИН Александр КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту «ВЕЛОГОР»

1 69 89 231 23.05.2004 100 825 333 41 * ЗДЕРИХИН Артем КМС ГАУ СО «Пышминская СШОР по велоспорту»/ «Кузбасское  УОР»

Тренер-представитель: Закиров Р.Р., Чистяков Д.С., Загребин Г.А.

Тюменская область

1 70 36 232 24.02.1997 100 102 013 50 РИКУНОВ Петр МС ГАУ ТО ЦСП

1 71 37 233 05.11.2001 100 360 582 17 БЕРЕЗНЯК Александр МС ГАУ ТО ЦСП

1 72 38 234 18.04.1999 100 158 480 63 СТЕПАНОВ Андрей МС ГАУ ТО ЦСП

1 73 39 235 18.12.2003 100 536 882 68 МИЛЛЕР Кирилл КМС ГАУ ТО ЦСП

1 74 90 236 29.04.2004 100 543 153 34 * БЛОХИН Иван КМС ГАУ ТО ОСШОР

Тренер-представитель: Силин В.М.

Удмуртская Республика

1 75 40 237 22.07.1988 100 076 520 68 КУЗЬМИН Максим КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 76 41 238 17.11.1982 100 085 222 40 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан МС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 77 42 239 03.03.2000 100 349 201 82 ГОРЮШИН Александр КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 78 43 240 19.07.2002 100 774 787 32 БАЙДИН Никита КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 79 44 241 04.05.1989 100 064 709 91 РЕВУНОВ Андрей КМС СК "Витязь"

1 80 45 242 28.01.2003 100 850 166 42 ШАКИРОВ Роман КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 81 46 243 18.04.2003 100 540 159 47 КОЛЕСНИКОВ Максим КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 82 47 244 01.06.2001 100 360 655 90 ЛОПАТИН Кирилл КМС БУ УР СШОР по велосипедному спорту

1 83 91 245 02.04.2004 100 914 181 37 * ЧЕРНЫШЕВ Михаил КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

1 84 92 246 05.10.2004 100 914 107 60 * САННИКОВ Илья КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

1 85 93 247 24.04.2005 100 914 094 47 * КРАСНОВ Иван КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

1 86 94 248 30.01.2004 100 914 169 25 * НЕВСТРУЕВ Данил КМС МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

1 87 95 249 08.08.2005 100 965 693 42 * ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 1р МБУ СШОР "Импульс" имени И.Н.Валиахметова

Тренер-представитель: Логунов А.Н.

Челябинская область

1 88 96 250 02.05.2004 100 587 505 57 * БАБЮК Александр КМС МБУ СШОР 2 Копейск

1 89 97 251 22.07.2004 100 922 582 96 * УСТЬЯНЦЕВ Кирилл КМС МБУ СШОР 2 Копейск

1 90 98 252 28.04.2005 100 926 325 56 * ДОРОНИН Станислав КМС МБУ СШОР 2 Копейск

1 91 99 253 21.06.2005 100 935 978 09 * ПЛОСКОНЕНКО Кирилл КМС МБУ СШОР 2 Копейск

Тренер-представитель: Пупышев А.Ю.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 17

Главный судья ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "СОЛК им. Г.А.КУЛАКОВОЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080671811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ИЮНЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 00м № ЕКП 2022 5085

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 100 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 25

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 36 100 102 013 50 РИКУНОВ Петр 1997 МС Тюменская область 2:50:45,0 35,139 0:00:13

2 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС Самарская область 2:50:45,0 0:00:00,0 35,139 0:00:14

3 38 100 158 480 63 СТЕПАНОВ Андрей 1999 МС Тюменская область 2:50:45,0 0:00:00,0 35,139 0:00:05

4 37 100 360 582 17 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2:51:20,0 0:00:35,0 35,019 0:00:02

5 29 100 096 919 00 НЕКРАСОВ Денис 1997 МС Свердловская область 2:51:40,0 0:00:55,0 34,951 0:00:01

6 39 100 536 882 68 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2:51:48,0 0:01:03,0 34,924 0:00:02

7 9 100 360 607 42 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 2:52:23,0 0:01:38,0 34,806 0:00:03

8 22 100 360 284 10 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 2:52:35,0 0:01:50,0 34,766 0:00:03

9 11 100 100 859 60 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Омская область 2:55:31,0 0:04:46,0 34,185

10 13 100 149 272 70 КУЛИКОВ Сергей 1996 МС Республика Крым 2:57:12,0 0:06:27,0 33,860

11 1 100 153 285 09 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская область 3:01:34,0 0:10:49,0 33,046 0:00:01

12 3 100 526 941 21 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:02:39,0 0:11:54,0 32,850

13 19 100 349 232 16 КУДРИН Алексей 1997 КМС Самарская область 3:02:52,0 0:12:07,0 32,811

14 26 100 802 562 65 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 3:04:20,0 0:13:35,0 32,550

15 40 100 076 520 68 КУЗЬМИН Максим 1988 КМС Удмуртская Республика 3:04:25,0 0:13:40,0 32,535

16 43 100 774 787 32 БАЙДИН Никита 2002 КМС Удмуртская Республика 3:04:36,0 0:13:51,0 32,503

17 18 100 150 630 70 ГРИШИН Максим 1997 МС Самарская область 3:04:46,0 0:14:01,0 32,473

18 24 100 360 658 93 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:04:48,0 0:14:03,0 32,468

19 5 100 137 732 73 ЗОТОВ Евгений 1994 МС г. Москва 3:04:48,0 0:14:03,0 32,468

20 28 100 349 638 34 ИЛЬИНЫХ Александр 1994 Свердловская область 3:04:49,0 0:14:04,0 32,465

21 12 100 101 933 67 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская область 3:04:49,0 0:14:04,0 32,465

22 44 100 064 709 91 РЕВУНОВ Андрей 1989 КМС Удмуртская Республика 3:04:50,0 0:14:05,0 32,462

23 4 100 360 916 60 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 КМС г. Москва 3:05:12,0 0:14:27,0 32,397

24 8 100 143 758 85 ПЛАКУШКИН Сергей 1997 МС Краснодарский край 3:05:23,0 0:14:38,0 32,365

25 17 100 349 206 87 БАЙДИКОВ Илья 1996 МС Самарская область 3:14:12,0 0:23:27,0 30,896

26 10 100 360 690 28 ДМИТРИЕВ Иван 2003 КМС Московская область 3:15:18,0 0:24:33,0 30,722

27 46 100 540 159 47 КОЛЕСНИКОВ Максим 2003 КМС Удмуртская Республика 3:15:21,0 0:24:36,0 30,714

28 2 100 360 135 55 ЧАСОВНИКОВ Артем 2002 МС г. Москва 3:15:29,0 0:24:44,0 30,693

29 14 101 132 095 89 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:16:40,0 0:25:55,0 30,508

30 23 100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:17:04,0 0:26:19,0 30,447

31 27 100 654 910 47 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область 3:17:04,0 0:26:19,0 30,447

32 25 100 562 311 83 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:17:05,0 0:26:20,0 30,444

33 32 100 773 051 42 ЗИМАРИН Матвей 2003 КМС Свердловская область 3:18:57,0 0:28:12,0 30,158

34 47 100 360 655 90 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:20:12,0 0:29:27,0 29,970

35 34 100 776 893 04 ШИРКОВСКИЙ Николай 2003 КМС Свердловская область 3:24:05,0 0:33:20,0 29,400

36 31 100 360 430 59 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:32:33,0 0:41:48,0 28,229

37 30 100 349 436 26 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:32:33,0 0:41:48,0 28,229

38 6 100 619 500 42 ЮХАТОВ Сергей 1977 КМС Ивановская область 3:33:04,0 0:42:19,0 28,160

39 41 100 085 222 40 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан 1982 МС Удмуртская Республика 3:35:30,0 0:44:45,0 27,842

40 35 100 360 903 47 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская область 3:54:35,0 1:03:50,0 25,577

41 21 100 560 614 35 ИВАНЮК Николай 1999 1р Самарская область 3:59:06,0 1:08:21,0 25,094

НФ 7 101 297 968 92 ЩУРЕНКОВ Анатолий 1998 КМС Ивановская область

НФ 33 100 360 451 80 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область

НС 42 100 349 201 82 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (1 этап - 100 км)
   Шоссе - многодневная гонка

МУЖЧИНЫ

71-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"
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НС 45 100 850 166 42 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика

Место Номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Очки Бонус

1 22 100 360 284 10 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС 3 0:00:03

2 37 100 360 582 17 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС 2 0:00:02

3 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС 1 0:00:01

1 9 100 360 607 42 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС 3 0:00:03

2 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС 2 0:00:02

3 1 100 153 285 09 ПОПОВ Антон 1999 МС 1 0:00:01

1 36 100 102 013 50 РИКУНОВ Петр 1997 МС 3 0:00:03

2 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС 2 0:00:02

3 29 100 096 919 00 НЕКРАСОВ Денис 1997 МС 1 0:00:01

1 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС 3 0:00:03

2 39 100 536 882 68 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС 2 0:00:02

3 38 100 158 480 63 СТЕПАНОВ Андрей 1999 МС 1 0:00:01

1 Т1 Самарская область

2 Т7 Тюменская область

3 Т3 Свердловская область

4 Т13 Ленинградская область

5 Т17 Омская область

6 Т14 Республика Крым

7 Т9 Воронежская область

8 Т2 Удмуртская Республика

9 Т12 Республика Башкортостан

10 Т6 Московская область

11 Т4 г. Москва

12 Т16 Саратовская область

13 Т10 Краснодарский край

14 Т5 Ростовская область

15 Т8 Челябинская область

16 Т15 Кировская область

17 Т11 Ивановская область

Порядок следования автомобилей технической 

помощи на 2-м этапе

Классификация "Активный гонщик" на 1-м этапе

СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +24.0      |     +25.0    |    45       45     |     43    |     45    |        0       |   0    |      2        |      0       |      0     |  19 |   24   |   1   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            13             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Самарская область

Тюменская область

Самарская область

1 спринт

Ленинградская область

Самарская область

Воронежская область

2 спринт

3 спринт

Самарская область

Тюменская область

Тюменская область

Тюменская область

Самарская область

Свердловская область

4 спринт
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 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080671811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 МАЯ - 05 ИЮНЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2022 5085

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ОБЩАЯ ПРОТЯЖЕННОСТЬ: 100 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ЭТАПОВ: 4

1 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС Самарская область 2:50:31,0 2 2:50:31,0 35,187 МС

2 36 100 102 013 50 РИКУНОВ Петр 1997 МС Тюменская область 2:50:32,0 1 2:50:32,0 0:00:01,0 35,184 МС

3 38 100 158 480 63 СТЕПАНОВ Андрей 1999 МС Тюменская область 2:50:40,0 3 2:50:40,0 0:00:09,0 35,156 КМС

4 37 100 360 582 17 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2:51:18,0 4 2:51:18,0 0:00:47,0 35,026 КМС

5 29 100 096 919 00 НЕКРАСОВ Денис 1997 МС Свердловская область 2:51:39,0 5 2:51:39,0 0:01:08,0 34,955 КМС

6 39 100 536 882 68 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2:51:46,0 6 2:51:46,0 0:01:15,0 34,931 КМС

7 9 100 360 607 42 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 2:52:20,0 7 2:52:20,0 0:01:49,0 34,816 КМС

8 22 100 360 284 10 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 2:52:32,0 8 2:52:32,0 0:02:01,0 34,776 КМС

9 11 100 100 859 60 КИРЖАЙКИН Никита 1993 МС Омская область 2:55:31,0 9 2:55:31,0 0:05:00,0 34,185 КМС

10 13 100 149 272 70 КУЛИКОВ Сергей 1996 МС Республика Крым 2:57:12,0 10 2:57:12,0 0:06:41,0 33,860 КМС

11 1 100 153 285 09 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская область 3:01:33,0 11 3:01:33,0 0:11:02,0 33,049

12 3 100 526 941 21 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:02:39,0 12 3:02:39,0 0:12:08,0 32,850

13 19 100 349 232 16 КУДРИН Алексей 1997 КМС Самарская область 3:02:52,0 13 3:02:52,0 0:12:21,0 32,811

14 26 100 802 562 65 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 3:04:20,0 14 3:04:20,0 0:13:49,0 32,550

15 40 100 076 520 68 КУЗЬМИН Максим 1988 КМС Удмуртская Республика 3:04:25,0 15 3:04:25,0 0:13:54,0 32,535

16 43 100 774 787 32 БАЙДИН Никита 2002 КМС Удмуртская Республика 3:04:36,0 16 3:04:36,0 0:14:05,0 32,503

17 18 100 150 630 70 ГРИШИН Максим 1997 МС Самарская область 3:04:46,0 17 3:04:46,0 0:14:15,0 32,473

18 24 100 360 658 93 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:04:48,0 18 3:04:48,0 0:14:17,0 32,468

4 этап
ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап
СКОРОСТЬ км/ч

ГОД 

РОЖД.

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - многодневная  гонка

МУЖЧИНЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

71-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

                                                                   Страница 1 из 3                                                                              Отчет создан 01.06.2022 в 17:22



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - итог М ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

4 этап
ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап
СКОРОСТЬ км/ч

ГОД 

РОЖД.
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

19 5 100 137 732 73 ЗОТОВ Евгений 1994 МС г. Москва 3:04:48,0 19 3:04:48,0 0:14:17,0 32,468

20 28 100 349 638 34 ИЛЬИНЫХ Александр 1994 Свердловская область 3:04:49,0 20 3:04:49,0 0:14:18,0 32,465

21 12 100 101 933 67 НИЧИПУРЕНКО Павел 1998 МС Омская область 3:04:49,0 21 3:04:49,0 0:14:18,0 32,465

22 44 100 064 709 91 РЕВУНОВ Андрей 1989 КМС Удмуртская Республика 3:04:50,0 22 3:04:50,0 0:14:19,0 32,462

23 4 100 360 916 60 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 КМС г. Москва 3:05:12,0 23 3:05:12,0 0:14:41,0 32,397

24 8 100 143 758 85 ПЛАКУШКИН Сергей 1997 МС Краснодарский край 3:05:23,0 24 3:05:23,0 0:14:52,0 32,365

25 17 100 349 206 87 БАЙДИКОВ Илья 1996 МС Самарская область 3:14:12,0 25 3:14:12,0 0:23:41,0 30,896

26 10 100 360 690 28 ДМИТРИЕВ Иван 2003 КМС Московская область 3:15:18,0 26 3:15:18,0 0:24:47,0 30,722

27 46 100 540 159 47 КОЛЕСНИКОВ Максим 2003 КМС Удмуртская Республика 3:15:21,0 27 3:15:21,0 0:24:50,0 30,714

28 2 100 360 135 55 ЧАСОВНИКОВ Артем 2002 МС г. Москва 3:15:29,0 28 3:15:29,0 0:24:58,0 30,693

29 14 101 132 095 89 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:16:40,0 29 3:16:40,0 0:26:09,0 30,508

30 23 100 360 871 15 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:17:04,0 30 3:17:04,0 0:26:33,0 30,447

31 27 100 654 910 47 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область 3:17:04,0 31 3:17:04,0 0:26:33,0 30,447

32 25 100 562 311 83 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:17:05,0 32 3:17:05,0 0:26:34,0 30,444

33 32 100 773 051 42 ЗИМАРИН Матвей 2003 КМС Свердловская область 3:18:57,0 33 3:18:57,0 0:28:26,0 30,158

34 47 100 360 655 90 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:20:12,0 34 3:20:12,0 0:29:41,0 29,970

35 34 100 776 893 04 ШИРКОВСКИЙ Николай 2003 КМС Свердловская область 3:24:05,0 35 3:24:05,0 0:33:34,0 29,400

36 31 100 360 430 59 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:32:33,0 36 3:32:33,0 0:42:02,0 28,229

37 30 100 349 436 26 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:32:33,0 37 3:32:33,0 0:42:02,0 28,229

38 6 100 619 500 42 ЮХАТОВ Сергей 1977 КМС Ивановская область 3:33:04,0 38 3:33:04,0 0:42:33,0 28,160

39 41 100 085 222 40 ГИЛЬМУТДИНОВ Арслан 1982 МС Удмуртская Республика 3:35:30,0 39 3:35:30,0 0:44:59,0 27,842

40 35 100 360 903 47 МЕЗЕТОВ Илья 2003 КМС Свердловская область 3:54:35,0 40 3:54:35,0 1:04:04,0 25,577

41 21 100 560 614 35 ИВАНЮК Николай 1999 1р Самарская область 3:59:06,0 41 3:59:06,0 1:08:35,0 25,094

НФ 7 101 297 968 92 ЩУРЕНКОВ Анатолий 1998 КМС Ивановская область НФ

НФ 33 100 360 451 80 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область НФ

НС 42 100 349 201 82 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика
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4 этап
ОТСТАВАНИЕ

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап
СКОРОСТЬ км/ч

ГОД 

РОЖД.
МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ

НС 45 100 850 166 42 ШАКИРОВ Роман 2003 КМС Удмуртская Республика

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ

1 20 100 582 958 69 ШУЛЬЧЕНКО Никита 1999 МС Самарская область 8

2 36 100 102 013 50 РИКУНОВ Петр 1997 МС Тюменская область 3

3 9 100 360 607 42 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 3

4 22 100 360 284 10 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 3

5 39 100 536 882 68 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2

6 37 100 360 582 17 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2

7 38 100 158 480 63 СТЕПАНОВ Андрей 1999 МС Тюменская область 1

8 29 100 096 919 00 НЕКРАСОВ Денис 1997 МС Свердловская область 1

9 1 100 153 285 09 ПОПОВ Антон 1999 МС Воронежская область 1

СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                               |            13             |                                         |     0       |  2    |   8   |     0      |

Классификация "Активный гонщик"

  облачно  |  дождь |    +25.0      |     +18.0     |    55               45     |     43    |     41    |        2       |   0    |      2         |      0       |      0     |  19 |   24   |   1   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 1 юн ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "СОЛК им. Г.А.КУЛАКОВОЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080671811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 01 ИЮНЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: 15ч 13м № ЕКП 2022 5085

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 96 км
ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):
ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):
СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 24

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 93 100 914 094 47 КРАСНОВ Иван 2005 КМС Удмуртская Республика 2:54:13,0 33,062

2 92 100 914 107 60 САННИКОВ Илья 2004 КМС Удмуртская Республика 2:54:14,0 0:00:01,0 33,059

3 91 100 914 181 37 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 2:54:16,0 0:00:03,0 33,053

4 67 101 048 984 10 ГАРЕЕВ Данияр 2005 КМС Республика Башкортостан 2:54:54,0 0:00:41,0 32,933

5 59 100 602 693 16 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 2004 КМС Московская область 2:55:00,0 0:00:47,0 32,914

6 51 100 779 579 71 РОМАНОВ Андрей 2005 КМС г. Москва 2:55:00,0 0:00:47,0 32,914

7 66 100 751 276 92 ЛОЖКИН Дмитрий 2005 КМС Республика Башкортостан 2:55:30,0 0:01:17,0 32,821

8 90 100 543 153 34 БЛОХИН Иван 2004 КМС Тюменская область 2:57:12,0 0:02:59,0 32,506

9 58 100 892 523 10 МАЛИНОВСКИЙ Никита 2004 КМС Московская область 2:57:15,0 0:03:02,0 32,496

10 82 100 789 454 52 ШИШКОВ Степан 2005 КМС Саратовская область 2:57:16,0 0:03:03,0 32,493

11 65 100 800 361 95 СМЕТАНИН Владимир 2004 КМС Республика Башкортостан 2:57:17,0 0:03:04,0 32,490

12 52 100 897 134 62 МАЛЬЦЕВ Даниил 2005 КМС г. Москва 2:57:30,0 0:03:17,0 32,451

13 68 100 913 254 80 СИМОНОВ Ярослав 2005 КМС Республика Башкортостан 2:57:54,0 0:03:41,0 32,378

14 84 100 550 960 81 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 2004 КМС Свердловская область 3:02:02,0 0:07:49,0 31,643

15 54 100 781 691 49 МЕНЬШОВ Александр 2005 КМС г. Москва 3:05:28,0 0:11:15,0 31,057

16 53 101 024 899 78 СЕРГЕЕВ Георгий 2005 КМС г. Москва 3:05:28,0 0:11:15,0 31,057

17 95 100 965 693 42 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 2005 1р Удмуртская Республика 3:07:15,0 0:13:02,0 30,761

18 64 101 149 886 32 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 2005 КМС Московская область 3:07:58,0 0:13:45,0 30,644

19 56 101 193 335 25 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 2005 КМС Краснодарский край 3:09:19,0 0:15:06,0 30,425

20 80 100 822 320 35 ФИЛИМОШИН Роман 2005 КМС Самарская область 3:10:56,0 0:16:43,0 30,168

21 99 100 935 978 09 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 3:11:49,0 0:17:36,0 30,029

22 98 100 926 325 56 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 3:11:52,0 0:17:39,0 30,021

23 96 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская область 3:11:53,0 0:17:40,0 30,018

24 83 100 789 449 47 ШМАКАЕВ Кирилл 2004 КМС Саратовская область 3:15:29,0 0:21:16,0 29,465

25 77 100 839 429 72 МИХИН Кирилл 2005 КМС Самарская область 3:15:30,0 0:21:17,0 29,463

26 55 101 168 207 20 КОРМЩИКОВ Иван 2005 1р Кировская область 3:17:29,0 0:23:16,0 29,167

27 62 100 810 502 51 ЖИДКОВ Степан 2005 КМС Московская область 3:18:03,0 0:23:50,0 29,084

28 63 100 919 717 44 ПЛАКУШКИН Иван 2004 КМС Московская область 3:18:21,0 0:24:08,0 29,040

29 79 101 049 919 72 ЗОТОВ Арсентий 2005 КМС Самарская область 3:18:54,0 0:24:41,0 28,959

30 57 101 193 336 26 ХОВМЕНЕЦ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 3:20:10,0 0:25:57,0 28,776

31 85 100 776 871 79 ТРИФОНОВ Кирилл 2005 КМС Свердловская область 3:23:14,0 0:29:01,0 28,342

32 71 100 904 459 15 ШИШКИН Егор 2004 КМС Ростовская область 3:26:20,0 0:32:07,0 27,916

33 78 101 178 464 92 ШМАТОВ Никита 2005 1р Самарская область 3:30:43,0 0:36:30,0 27,335

34 76 101 020 394 35 КИРИЛИН Алексей 2005 КМС Самарская область 3:30:51,0 0:36:38,0 27,318

35 97 100 922 582 96 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 3:30:57,0 0:36:44,0 27,305

36 60 100 884 664 08 РОСЛЯКОВ Владислав 2004 КМС Московская область 3:32:10,0 0:37:57,0 27,148

37 88 100 774 797 42 МАТОЧКИН Александр 2005 КМС Свердловская область 3:32:32,0 0:38:19,0 27,102

38 70 100 807 923 91 ФЕСЕНКО Даниил 2004 КМС Ростовская область 3:32:58,0 0:38:45,0 27,046

39 69 101 049 266 01 ДОГНЕЕВ Мурат 2004 КМС Ростовская область 3:34:01,0 0:39:48,0 26,914

40 61 100 935 632 51 БАДИГИН Александр 2004 КМС Московская область 3:35:41,0 0:41:28,0 26,706

41 89 100 825 333 41 ЗДЕРИХИН Артем 2004 КМС Свердловская область 3:40:25,0 0:46:12,0 26,132

42 72 101 050 918 04 ПРОШКИН Артем 2005 1р Ростовская область 3:41:15,0 0:47:02,0 26,034

43 94 100 914 169 25 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 3:42:28,0 0:48:15,0 25,892

44 81 100 973 061 38 КОНОШЕНКО Дмитрий 2005 КМС Самарская область 3:44:04,0 0:49:51,0 25,707

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики
Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

по велосипедному спорту
71-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (1 этап - 96 км)
   Шоссе - многодневная гонка

ЮНИОРЫ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
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МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

45 86 100 774 805 50 АКЕНТЬЕВ Савелий 2005 КМС Свердловская область 3:49:29,0 0:55:16,0 25,100

46 87 100 776 865 73 АХУНОВ Дамир 2005 КМС Свердловская область 4:13:07,0 1:18:54,0 22,756

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

  облачно  |  без осадков |    +25.0      |     +26.0    |    45       46     |     46    |     46    |        0       |   0    |      0         |      0       |      0     |  0 |   42   |   4   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            12             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - итог Ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080671811Я
 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 31 МАЯ - 05 ИЮНЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2022 5085

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ОБЩАЯ ПРОТЯЖЕННОСТЬ: 96 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ЭТАПОВ: 4

1 93 100 914 094 47 КРАСНОВ Иван 2005 КМС Удмуртская Республика 2:54:13,0 1 2:54:13,0 33,062 МС

2 92 100 914 107 60 САННИКОВ Илья 2004 КМС Удмуртская Республика 2:54:14,0 2 2:54:14,0 0:00:01,0 33,059 КМС

3 91 100 914 181 37 ЧЕРНЫШЕВ Михаил 2004 КМС Удмуртская Республика 2:54:16,0 3 2:54:16,0 0:00:03,0 33,053 КМС

4 67 101 048 984 10 ГАРЕЕВ Данияр 2005 КМС Республика Башкортостан 2:54:54,0 4 2:54:54,0 0:00:41,0 32,933 КМС

5 59 100 602 693 16 ТРУБЕЦКОЙ Арсений 2004 КМС Московская область 2:55:00,0 5 2:55:00,0 0:00:47,0 32,914 КМС

6 51 100 779 579 71 РОМАНОВ Андрей 2005 КМС г. Москва 2:55:00,0 6 2:55:00,0 0:00:47,0 32,914 КМС

7 66 100 751 276 92 ЛОЖКИН Дмитрий 2005 КМС Республика Башкортостан 2:55:30,0 7 2:55:30,0 0:01:17,0 32,821 КМС

8 90 100 543 153 34 БЛОХИН Иван 2004 КМС Тюменская область 2:57:12,0 8 2:57:12,0 0:02:59,0 32,506 КМС

9 58 100 892 523 10 МАЛИНОВСКИЙ Никита 2004 КМС Московская область 2:57:15,0 9 2:57:15,0 0:03:02,0 32,496 КМС

10 82 100 789 454 52 ШИШКОВ Степан 2005 КМС Саратовская область 2:57:16,0 10 2:57:16,0 0:03:03,0 32,493 КМС

11 65 100 800 361 95 СМЕТАНИН Владимир 2004 КМС Республика Башкортостан 2:57:17,0 11 2:57:17,0 0:03:04,0 32,490 КМС

12 52 100 897 134 62 МАЛЬЦЕВ Даниил 2005 КМС г. Москва 2:57:30,0 12 2:57:30,0 0:03:17,0 32,451 КМС

13 68 100 913 254 80 СИМОНОВ Ярослав 2005 КМС Республика Башкортостан 2:57:54,0 13 2:57:54,0 0:03:41,0 32,378

14 84 100 550 960 81 ЕМЕЛЬЯНОВ Лев 2004 КМС Свердловская область 3:02:02,0 14 3:02:02,0 0:07:49,0 31,643

15 54 100 781 691 49 МЕНЬШОВ Александр 2005 КМС г. Москва 3:05:28,0 15 3:05:28,0 0:11:15,0 31,057

16 53 101 024 899 78 СЕРГЕЕВ Георгий 2005 КМС г. Москва 3:05:28,0 16 3:05:28,0 0:11:15,0 31,057

17 95 100 965 693 42 ЧУХВАНЦЕВ Кирилл 2005 1р Удмуртская Республика 3:07:15,0 17 3:07:15,0 0:13:02,0 30,761

18 64 101 149 886 32 ШИНКАРЕЦКИЙ Виталий 2005 КМС Московская область 3:07:58,0 18 3:07:58,0 0:13:45,0 30,644

ЮНИОРЫ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре, спорту и молодежной политике Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ
по велосипедному спорту

71-я всероссийская многодневная велосипедная гонка "Удмуртская правда"

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - многодневная  гонка

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап 4 этап
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - итог Ю ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

19 56 101 193 335 25 ПЕРЕПЕЛИЦА Вадим 2005 КМС Краснодарский край 3:09:19,0 19 3:09:19,0 0:15:06,0 30,425

20 80 100 822 320 35 ФИЛИМОШИН Роман 2005 КМС Самарская область 3:10:56,0 20 3:10:56,0 0:16:43,0 30,168

21 99 100 935 978 09 ПЛОСКОНЕНКО Кирилл 2005 КМС Челябинская область 3:11:49,0 21 3:11:49,0 0:17:36,0 30,029

22 98 100 926 325 56 ДОРОНИН Станислав 2005 КМС Челябинская область 3:11:52,0 22 3:11:52,0 0:17:39,0 30,021

23 96 100 587 505 57 БАБЮК Александр 2004 КМС Челябинская область 3:11:53,0 23 3:11:53,0 0:17:40,0 30,018

24 83 100 789 449 47 ШМАКАЕВ Кирилл 2004 КМС Саратовская область 3:15:29,0 24 3:15:29,0 0:21:16,0 29,465

25 77 100 839 429 72 МИХИН Кирилл 2005 КМС Самарская область 3:15:30,0 25 3:15:30,0 0:21:17,0 29,463

26 55 101 168 207 20 КОРМЩИКОВ Иван 2005 1р Кировская область 3:17:29,0 26 3:17:29,0 0:23:16,0 29,167

27 62 100 810 502 51 ЖИДКОВ Степан 2005 КМС Московская область 3:18:03,0 27 3:18:03,0 0:23:50,0 29,084

28 63 100 919 717 44 ПЛАКУШКИН Иван 2004 КМС Московская область 3:18:21,0 28 3:18:21,0 0:24:08,0 29,040

29 79 101 049 919 72 ЗОТОВ Арсентий 2005 КМС Самарская область 3:18:54,0 29 3:18:54,0 0:24:41,0 28,959

30 57 101 193 336 26 ХОВМЕНЕЦ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 3:20:10,0 30 3:20:10,0 0:25:57,0 28,776

31 85 100 776 871 79 ТРИФОНОВ Кирилл 2005 КМС Свердловская область 3:23:14,0 31 3:23:14,0 0:29:01,0 28,342

32 71 100 904 459 15 ШИШКИН Егор 2004 КМС Ростовская область 3:26:20,0 32 3:26:20,0 0:32:07,0 27,916

33 78 101 178 464 92 ШМАТОВ Никита 2005 1р Самарская область 3:30:43,0 33 3:30:43,0 0:36:30,0 27,335

34 76 101 020 394 35 КИРИЛИН Алексей 2005 КМС Самарская область 3:30:51,0 34 3:30:51,0 0:36:38,0 27,318

35 97 100 922 582 96 УСТЬЯНЦЕВ Кирилл 2004 КМС Челябинская область 3:30:57,0 35 3:30:57,0 0:36:44,0 27,305

36 60 100 884 664 08 РОСЛЯКОВ Владислав 2004 КМС Московская область 3:32:10,0 36 3:32:10,0 0:37:57,0 27,148

37 88 100 774 797 42 МАТОЧКИН Александр 2005 КМС Свердловская область 3:32:32,0 37 3:32:32,0 0:38:19,0 27,102

38 70 100 807 923 91 ФЕСЕНКО Даниил 2004 КМС Ростовская область 3:32:58,0 38 3:32:58,0 0:38:45,0 27,046

39 69 101 049 266 01 ДОГНЕЕВ Мурат 2004 КМС Ростовская область 3:34:01,0 39 3:34:01,0 0:39:48,0 26,914

40 61 100 935 632 51 БАДИГИН Александр 2004 КМС Московская область 3:35:41,0 40 3:35:41,0 0:41:28,0 26,706

41 89 100 825 333 41 ЗДЕРИХИН Артем 2004 КМС Свердловская область 3:40:25,0 41 3:40:25,0 0:46:12,0 26,132

42 72 101 050 918 04 ПРОШКИН Артем 2005 1р Ростовская область 3:41:15,0 42 3:41:15,0 0:47:02,0 26,034

43 94 100 914 169 25 НЕВСТРУЕВ Данил 2004 КМС Удмуртская Республика 3:42:28,0 43 3:42:28,0 0:48:15,0 25,892

44 81 100 973 061 38 КОНОШЕНКО Дмитрий 2005 КМС Самарская область 3:44:04,0 44 3:44:04,0 0:49:51,0 25,707

45 86 100 774 805 50 АКЕНТЬЕВ Савелий 2005 КМС Свердловская область 3:49:29,0 45 3:49:29,0 0:55:16,0 25,100
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МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

1 этап 2 этап 3 этап 4 этап

46 87 100 776 865 73 АХУНОВ Дамир 2005 КМС Свердловская область 4:13:07,0 46 4:13:07,0 1:18:54,0 22,756

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

                               |            12             |                                         |     0       |  1    |   11    |     0      |

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  дождь |    +25.0      |     +18.0     |    55               46     |     46    |     46    |        0       |   0    |      0         |      0       |      0     |  0 |   42   |   4   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

СЕРЕБРО В.А. (ВК, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 
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	Список участников
	1 этап Мужчины
	Ген класс после 1 этапа мужчины
	1 этап Юниоры
	Ген класс после 1 этапа юниоры



